

BENJAMIN SANITET & ENTREPRISER ApS

Tinghøjvej 46
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Benjamin Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENJAMIN SANITET & ENTREPRISER ApS
Tinghøjvej 46
2860 Søborg

Telefonnummer: 50758686
e-mailadresse: bsentrepriser@live.dk

CVR-nr: 31863430
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -79.231.

Egenkapitalen udgør kr. -28.368.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-11.177	190.510
Personaleomkostninger		-68.054	-122.154
Resultat af ordinær primær drift		-79.231	68.356
Ordinært resultat før skat		-79.231	68.356
Skat af årets resultat	1	0	-17.493
Årets resultat		-79.231	50.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.231	50.863
I alt		-79.231	50.863

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.608
Andre tilgodehavender		0	8.161
Tilgodehavender i alt		0	29.769
Likvide beholdninger		19.280	151.371
Omsætningsaktiver i alt		19.280	181.139
Aktiver i alt		19.280	181.139

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-78.368	863
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt	2	-28.368	100.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.325	32.448
Skyldig selskabsskat		17.493	17.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.830	30.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.648	80.277
Gældsforpligtelser i alt		47.648	80.277
Passiver i alt		19.280	181.139

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	-17.863
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	-17.863

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	0	863	50.000	100.863
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	0	-79.231	0	-79.231
Egenkapital ultimo	50.000	0	-78.368	0	-28.368

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen har drøftet selskabets økonomiske stilling og forventer, at kunne reetablere kapitalen inden for de nærmeste år, gennem normal drift.